
Z A R Z Ą D Z E N I E     N R   0151/ 78 /2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny
z dnia 3 lipca 2006r.

w sprawie sposobu  gospodarowania składnikami majątku ruchomego

 Na podstawie art.33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 29 września 1994r.  o rachunkowości  (tekst  jednolity: Dz.  U. z 2002r. 
Nr 76, poz.694).

ZARZĄDZAM:

§ 1

Wprowadzić  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  
zasady  dotyczące  sposobu  gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego.
Zasady te stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Odpowiedzialnym  za  wdrożenie  zarządzenia  czyni  się  Naczelnika  Wydziału 
Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZAM:

